АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  28 декабря   2015 года.            № 12 – Р
Об утверждении лимита остатка кассы.

1. Установить лимит остатка наличных денежных средств  в  кассе на 2016  год в сумме 00 рублей  00 копеек.
1. Контроль  за  исполнением  данного распоряжения  возложить  на  ведущего  бухгалтера  Исакову  Надежду  Анатольевну.

Глава администрации Октябрьского
 муниципального образования                                            О.Н.Одинцова

СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  28  декабря   2015 года.                № 6
Об утверждении лимита остатка кассы.

1. Установить лимит остатка наличных денежных средств в кассе на 2016 год в сумме  00 рублей 00 копеек .
1. Контроль за исполнением  данного распоряжения  возложить на  ведущего бухгалтера  Исакову  Надежду  Анатольевну.

Глава   Октябрьского
 муниципального образования                                                 Е.В.Сигайло